年  月  日

奈良県広域水道企業団

企業長 山下 真 殿

                                       所在地

                                       社  名

                                       代表者

                                      （入札参加資格審査申請の届出印を押印）

工事費内訳書の提出について

このことについて、下記のとおり工事費内訳書を提出いたします。

記

工 事 名 称 第○○○号 道路改良工事

工

事

費

内

訳

直接工事費

土工一式   1 0 0 0 0 0 0 円

法面工一式   1 0 0 0 0 0 0

擁壁工一式   1 0 0 0 0 0 0

雑工一式   1 0 0 0 0 0 0

工一式

工一式

工一式

工一式

工一式

合          計 ①   4 0 0 0 0 0 0

間接工事費

共 通 仮 設 費   1 0 0 0 0 0 0

現 場 管 理 費   1 0 0 0 0 0 0

合          計 ②   2 0 0 0 0 0 0

一般管理費                        ③   1 0 0 0 0 0 0

  工事価格(消費税及び地方消費税を除く)

                           ①＋②＋③
  7 0 0 0 0 0 0

【記入例】